
      Kenya: Safari, mission & Mombasa  
            14 dagar, pris fr 23.000 kr  

                    Safari i Lake Nakuru, Masai Mara, beök Trosgnistans  
                         missionsarbete avslutas med härliga avkoppling i Mombasa. 

Dag 1: Avresa från Sverige 

Dag 2 : Ankomst Nairobi och transfer till ert hotell 

Jacaranda Hotel. Resten av dagen vilar ni upp er efter 

flygresan vid hotellets poolområde eller besöker närlig-

gande shoppingcenter.  

Dag 3 : Efter tidig frukost hämtar er chaufför er på ho-

tellet och ni åker mot Lake Nakuru National Park. Ni 

stannar till vid Rift Valley utsiktspunkt för lite fototag-

ning. Därefter fortsätter ni till Lake Nakuru Flamingo 

Resort för lunch och incheckning. Ni tillbringar sedan 

en lugn eftermiddag på er lodge innan ni gör en kvälls-

safari runt sjön fram till skymningen, åter till er lodge 

för middag. 

Dag 4: Efter frukost kör ni via Great Rift Valley för att 

anlända till Masai Mara i tid för incheckning och lunch 

på Orng’atuny Mara King Camp. Ni tillbringar sedan 

eftermiddagen på egen hand innan ni ger er ut på en 

kvällssafari fram till skymningen då ni återvänder till er 

camp för middag och övernattning. 

Dag 5: Ni vill inte missa ett enda ögonblick av er dag i 

Masai Mara, så vi föreslår en tidig väckning. Den tidiga 

morgonsafari ger dig ofta den allra bästa chansen att se 

ett utmärkt utbud av vilda djur i rörelse i gryningens 

svalka. Mara erbjuder ett sådant överflöd och variation 

av vilda djur att du kommer att bli överraskad och hän-

förd runt nästan varje hörn! Reservatet är särskilt känt 

för sina stora kattdjur, och lejon i synnerhet är vanliga. 

Resten av de fem stora är också närvarande och du har 

en god chans att se bufflar, elefanter, noshörningar och 

till och med den svårfångade leoparden. Fågelskådare 

kommer att uppskatta det stora antalet rovfåglar, in-

klusive flera arter av gamar. 



Dag 6: Tidigt på morgonen åker ni på er sista safari 

när ni samtidigt kör mot Migori missionsstation. Ni 

anländer Migori tidig eftermiddag där ni tas emot av 

representant för missionen som visar er till ert bo-

ende. Här bor ni bekvämt i missionens boningshus de 

kommande tre dagarna. Frukost, lunch och middag 

får ni serverad, men det finns även tillgång till utrus-

tat kök i bostaden. 

Migori o Komotobo sjuder av liv och verksamhet. Här finns en 
skola för döva och blinda barn,  ett barnhem som tar sig an för-
äldralösa barn.  Intill missionen finns skolor som Trosgnistan 
varit med och byggt där hundratals barn nu får sin utbildning. 

På centret i Migori finns ett kurscenter där unga kvinnor får 

lära sig sömnad och en ny  verksamhet har också börjat med 

utbildning av bl.a hårfrisörskor.  Migori är också missionens 

center för pastorsutbildning och här finns även en stor nybyggd 

kyrka  med plats för över 2000 besökare. Vill man så kan man 

besöka kyrkan en söndag förmiddag. 

Dag 7: Idag får ni en heldag på Migori misionstation, 

er personliga guide dessa dagar visar er runt på miss-

ionen och berättar om deras arbete här. Förhopp-

ningsvis kan inbjudna personer komma och berätta 

om sina levnadsöden som gör er märkbart berörda. 

Efter lunch åker ni till marknaden  och besöker ett 

barnhem i Migori. 

Dag 8: Idag åker ni tillsammans med Trosgnistans re-

presentant till Komotobo —en oas i Afrikas bush. Du 

får se platsen där Trosgnistans missionsarbete  star-

tade  för mer än 55 år sedan. och möta våra nation-

ella medarbetare – ett engagemang som ger barn  

och ungdomar med funktionsnedsättning en framtid 

att tro på. På barnhemmet möter du levnadsöden 

som griper ditt hjärta.  

Ni packar era väskor och gör er redo för tidig avresa 

imorgon bitti. 



Dag 9: Idag flyger ni från  Migori till Nairobi och 

sen vidare till Ukunda och möts av er chaufför som 

tar er till ert hotell Jacaranda Indian Beach Resort, 

vid den vackra straden Diani Beach lite utanför 

Mombasa. Här väntar nu sköna dagar vid Indiska 

Oceanen och hotellets fina poolområde 

Dag 10, 11, 12: Fridagar för sol & bad och möjlig-

het att dyka och snorkla vid korallreven, kitesur-

fing, paddleboarding, djuphavsfiske,båttur med 

traditionella dhow-båtar, besök på Chale Island 

eller Funzi Island mm. 

Dag 13: Transfer till flygplats och hemresa 

Dag 14: ankomst Sverige 

 

Förläng vistelsen i Mombasa, tillägg ca 750 kr/p 

och natt. 

Pris: fr 23.000 kr vid 6 personer 

I resans pris ingår: Frukost alla dagar, lunch och mid-
dag 6 dagar. Samtliga transporter i enligt program 
(förutom taxi mellan flygplatser i Nairobi dag 9), inri-
kesflyg i Kenya, Migori-Nairobi & Nairobi-Mombasa, 
safari i 4x4 Land Cruiser med privat chaufför och park-
avgift i Masai Mara och Lake Nakuru nationalpark. 8 
övernattningar på hotell i delat dubbelrum. 3 nätter i 
eget hus på missionsstationen i Migori.  Lagstadgade 
resegarantier. 
Tillkommer: Internationella flygbiljetter (fr ca 7000 kr 
och uppåt), övriga måltider, måltidsdrycker, dricks ca 
50 USD, visum 30 USD. Andra tillval och extrautflykter 
än angivet i detta förslag. 
Preliminära hotell: (el motsv) 
Jacaranda Hotel, Nairobi 1 n. 
Lake Nakuru Flamingo Resort, 1n 
Orngatuny Mara King Camp, 2n. 
Trosgnistans boningshus, Migori, 3n. 
Jacaranda Indian Beach Resort, 4n. 

För mer information och  
förfrågan, kontakta: 

Duveskogs Reseservice: 
0278-16005 eller 
info@duvres.se 


